
ZARZĄDZENIE NR 133/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

L.p. Imię i Nazwisko Obwodowa Komisja Nr
1 Marta Patalon Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 1 w Klęczkowie
2 Edyta Dembska Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 2 w Kurkach
3 Kamil Falkiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 3 w Petrykozach
4 Marta Patalon Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 4 w Księżym Dworze
5 Marcin Stenkel Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 5 w Uzdowie
6 Marcin Stenkel Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 6 w Ruszkowie
7 Edyta Dembska Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 7 w Wysokiej
8 Michał Wiśniewski Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 8 w Burkacie
9 Robert Grajewski Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 9 w Turzy Wielkiej
10 Marta Patalon Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 10 w Kisinach
11 Marcin Krajewski Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 11 w Grzybinach
12 Marcin Stenkel Obwodowa Komisja Wyborcza

Nr 12 w DPS Uzdowo

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 127/2015 Wójta Gminy Działdowo z dnia 8 października 2015 r. w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E3746A9F-D8A3-460E-A65A-108879C35A89. Przyjęty Strona 1




